
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ 
Управління забезпечення реалізації повноважень у Закарпатській області

Н А К А З

Ужгород щЦ&МУ

Про затвердження умов продажу 
об’єкта малої приватизації

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна». 
Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації, 
затвердженого постановою КМУ від 10.05.2018 № 432 (зі змінами), Положенням про 
діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації, затвердженим наказом 
Фонду державного майна України від 06.04.2018 № 486 та зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України 27.04.2018 за № 529/31981 та відповідно до Протоколу засідання аукціонної 
комісії з продажу об’єкта державної власності малої приватизації - окремого майна - складу 
(зерноскладу, літ. А, площею 1217,5 кв.м; натяжної, літ. Б, площею 12,8 кв.м) за адресою: 
Закарпатська обл., м. Іршава, вул. Федорова 21/8, що перебуває на балансі ВАТ «Іршавський 
комбінат хлібопродуктів», код за ЄДРПОУ 00954063 від 04 грудня 2019 року

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити умови продажу об’єкта державної власності малої приватизації - 
окремого майна - складу (зерноскладу, літ. А, площею 1217,5 кв.м; натяжної, літ. Б. площею 
12,8 кв.м) за адресою: Закарпатська обл., м. Іршава, вул. Федорова 21/8, що перебуває на 
балансі ВАТ «Іршавський комбінат хлібопродуктів», код за ЄДРПОУ 00954063 (що 
додаються).

2. Заступнику начальника відділу приватизації, управління державним майном та 
корпоративними правами (Качур М.М.) не пізніш, як через 10 робочих днів з дня видання 
цього наказу забезпечити публікацію інформаційного повідомлення про приватизацію 
об’єкта державної власності малої приватизації - окремого майна - складу (зерноскладу, літ. 
А, площею 1217,5 кв.м; натяжної, літ. Б, площею 12,8 кв.м) за адресою: Закарпатська обл., м. 
Іршава, вул. Федорова 21/8, що перебуває на балансі ВАТ «Іршавський комбінат 
хлібопродуктів», код за ЄДРПОУ 00954063 в додатку до «Державного інформаційного 
бюлетеня про приватизацію» - газеті «Відомості приватизації», на офіційному веб-сайті 
Фонду державного майна України та в електронній торговій системі.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Заступник начальника 
Регіонального відділення — 
начальник Управління 
забезпечення реалізації повноважень 
у Закарпатській області



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Управління забезпечення реалізації 
повноважень у Закарпатській області 
від 0У< V  ■ № рО /Ь У

Умови продажу

об’єкта державної власності малої приватизації - окремого майна -  складу 
(зерноскладу, літ. А, площею 1217,5 кв. м; натяжної, літ. Б, площею 12,8 кв. м), 

за адресою: Закарпатська обл., м. Іршава, вул. Федорова 21/8, що перебуває на балансі 
ВАТ «Іршавський комбінат хлібопродуктів» (код за ЄДРПОУ 00954063)

- протягом ЗО календарних днів з моменту нотаріального посвідчення договору купівлі - 
продажу відшкодувати органу приватизації витрати, пов’язані з підготовкою Об’єкта 
приватизації до продажу, зокрема витрати з проведення незалежної оцінки майна в сумі 3000,00 
грн. без ПДВ.


